



MĚSTO BEZRUŽICE
starosta
ČSA 196, 349 53 BEZRUŽICE

VÁŠ DOPIS ČJ.:
ZE DNE:
NAŠE ČJ.: BSTAR/666/2021

VYŘIZUJE: Lumír Kadlec
TELEFON: 374 630 512
FAX: 374 630 516
E-MAIL: starosta@bezrucice.cz

DATUM: 7. 4. 2021

AMA, s.r.o.
Voroněžská 144/20
460 01 Liberec

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme:

1) Název Projektu :

Rekonstrukce MK V Podzámčí, Západní a U Tiskárny

Popis projektu:

Obnova ulic V Podzámčí a U Tiskárny ve městě Bezručice, které jsou v pasportu vedeny jako místní komunikace 1c, 2c a 3c. Celková plocha opravovaných komunikací je 2 409 m²a délka 416 m.

Projektová kancelář:

Ing. Jiří Soukup
Jelínkova 1875
356 05 Sokolov

Rozpočet projektu :

5 624 596 Kč včetně DPH

Požádáno o podpora z dotačního programu Podpora rozvoje regionů 2019+,
Ministerstva pro místní rozvoj ČR

Plánovaný termín zahájení prací:

Srpen 2021, termín dokončení červen 2022

Předpokládaný termín výběrového řízení

Květen- červen 2021

2) Název projektu:

Bezručice, úprava křižovatky silnice III/201 61 a MK Revolučních Gard - chodník

Popis projektu:

Vybudování chodníků s bezbariérovými vjezdy a varovnými pásy pro nevidomé kolem nově budované okružní křižovatky silnice III/201 61, III/601 62 a MK Revolučních Gard.

Realizace ve spolupráci SÚS PK p.o.

Projektová kancelář:

D projekt Plzeň Nedvěd s.r.o.
Koterovská 177
326 00 Plzeň

Finanční rozpočet :

Caa 1 851 630,- Kč včetně DPH

Podpora z Integrovaného regionálního operačního programu

Plánovaný termín zahájení prací:

Rok 2021 termín dokončení 2022

Předpokládaný termín výběrového řízení

Květen – červen 2021

3) Název projektu:

Rekonstrukce a rozšíření veřejného osvětlení v ul. Úterská, Bezručice

Popis projektu:

Rekonstrukce části a vybudování nového veřejného osvětlení v ul. Úterská v Bezručicích v délce trasy 520 m bude osazeno 16 ks nových sloupů s LED svítidly propojeny novým silovým kabelem Cu 4 x10 mm².

Projektová kancelář:

TRI-IN

Společnost pro poradenství

Projekci a design s.r.o.

Karlovo náměstí 290/16

120 00 Praha 2

Finanční rozpočet :

Caa 1 481 500,- Kč včetně DPH

Plánovaný termín zahájení prací:

Červenec 2021 termín dokončení prosinec 2021

Předpokládaný termín výběrového řízení

Květen 2021

S pozdravem

Lumír Kadlec
starosta města

Lumír
Kadlec

Digitálně
podepsal
Lumír Kadlec
Datum:
2021.04.08
08:53:45
+02'00'